
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS GENTILE MARCOS- DIC2023

 
VISTO:

La necesidad de controlar las alarmas de robo e incendio en los tres
edificios de la Facultad de Lenguas, para el soporte de dvr sistema de
cámaras y, la decisión de afrontar dichos gastos con Recursos Propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Avalar el pago de la factura:

FECHA FACTURA CONCEPTO MONTO

05/12/2023
FACC 00005-

00000253

Control de alarmas de
robo

en los 3 edificios de la FL

$
63.500,00

a favor de la firma “GENTILE MARCOS”, con motivo del control de alarmas
realizado durante el mes de diciembre de 2023, en los tres edificios de la
Facultad de Lenguas, por un total de pesos sesenta y tres mil
quinientos con 00/100 ($63.500,00).

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.



CR


	numero_documento: RD-2023-2813-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 29 de Diciembre de 2023
		2023-12-29T10:22:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-29T11:53:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-29T11:53:36-0300
	GDE UNC




